12632 - Coordenador pedagógico Infantil,
40 horas 36.0 MES R$ 4.623,81 R$ 166.457,16

Especificação: 12632 - Coordenador pedagógico Infantil, 40 horas

15 MONITOR DE CRECHE, 40 HORAS. 48.0 MES R$ 2.463,70 R$ 118.257,76

Especificação: MONITOR DE CRECHE, 40 HORAS.

Valor total do lote R$ 3.609.250,31 (três milhões, seiscentos e nove mil, duzentos e cinquenta reais e trinta e um
centavos)

Valor total R$ 3.609.250,31 (três milhões, seiscentos e nove mil, duzentos e cinquenta
reais e trinta e um centavos)

1.2. Os serviços bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns,

conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.

1.3.  O  Estudo  Técnico  Preliminar  é  um  documento  preparatório  ao  Termo  de

[...]

Referência,  sendo  que  na  ocorrência  de  alguma  divergência  entre  ambos,

prevalecerá o disposto neste Termo de Referência.

1.4. O prazo de vigência da contratação é de de 12 meses, na forma do artigo 105

da Lei n° 14.133, de 2021.

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 3.609.250,31 (três milhões,

seiscentos e nove mil, duzentos e cinquenta reais e trinta e um centavos)

1.6.  O objeto desta contratação se enquadra na descrição de serviços comuns,

aqueles  cujos  padrões  de  desempenho  e  qualidade  podem  ser  objetivamente

definidos por  edital,  por meio de especificações usuais do mercado conforme o